Duo fratres carles uenerunt
habitare in monasterio quodam.
ex quibus unus erat perclare conti
nencie. aliter uero abstinentie mag
ne. Qui dicebat patri fac hoc. et
faciebat. et fac illud et facie
bat. De qua re magna opinio est

in mōsterio hēbat. qz ita obediēs
erisēbat. pūctus est aut mūdrie
inuicōne fr̄. ille cōtmēs adūsus
eū. et dixit in semetipō. Ego p̄
bo istū. si habet obiām. Et accedēs
ad p̄m mōsterij dicit. Dm̄it
te meū fr̄m meū ut eamq̄ ali
cubi. Et dimisit eos abbas abi
re. Et assumēs eū ille fr̄ absti
nēs voluit temptāre eū. Et cū
venissent ad flumē ubi erat mul
tudo cochodulorū dicit. Ascen
de ad flumē. et tū fr̄. Et ille mor
descendit. Venit ḡ cochodul
li. et lingebat corpus eiq̄. in nullo
ledentes eū. Qd̄ cum vidisset fr̄
eiq̄ dixit ei. Ascende de flumē. Et
cū iter ageat inuenit corp̄
inhumātū iacentē in via. Et dix
it abstines ille ad fr̄m suū. Si
hūissem̄ aliquid veritatis ut iac
tarem̄ sup̄ corpus istud. Et r̄
pondēs ille obstine obediēs fr̄
dixit. magis orēm̄ et forsitan
resurget. Et scātes ad orōne
et orantes m̄tē surrexit mor
tuus ille. Quo fr̄ gloriat̄ est
ille abstines fr̄. et dixit. Pro
cōtmēcia mea. suscitāt̄ ē mor
tuus hic. Omnia aut̄ hec reuela
uit deus abbati mōsterij eorū.
et qualit̄ temptauit fr̄m suū
de cochodulis. et quō suscitāt̄
ē mortuus ille. Et cū venisset
in mōsteriū. dixit abbas absta
nētū illi. Quare ita fecisti fr̄
tuo. Ecce tū p̄ obiām eiq̄ sur
rexit mortuus ille.

Alter quidā seculāis uite
hūis tres filios renūcia
uit seculo. et venit ad mōsteiū
relinquēs filios suos in ciuita
te. Et cū fecisset tres ānos in
mōsteio. cepit ei cogitaciōes
sue ad filios memoriā fr̄cip̄t ad

duce. et contristabat̄ p̄ eis ualde.
Roḡ em̄ dicit abbatē se filios h̄re.
videns aut̄ eū abbas tristē. dicit
ei. Quid habes q̄ tristis es. Et
narrauit ei q̄ tres filios m̄itate h̄re.
et qz uellet eos ad mōsteriū eius
adduce. P̄cepit ḡ abbas ut ad
ducet eos. Qui cū pr̄erit ad ciuita
tē. inuenit duos ex eis iam fuisse
defūctos. unū aut̄ solūmō r̄ma
sisse. Quō assumēs venit ad mōs
teriū. et requēs abbatē. nō eū
inuenit illic. Interrogauit aut̄ fr̄es
ubi eēt abbas. Et illi dixerūt. Ad
p̄stiniū pr̄erit. Ille uēo tollens
filium suū quē adduceat abijt in
p̄stina. Et uidēs eū abbas ve
mētē salutauit. et tenēs m̄fite
quē adduceat amplexat̄ eū. et
osculabat̄. Dixitq̄ p̄rius. Amas
eū. Et ille r̄ndit. Eā. Et r̄usq̄
dixit ei. Om̄io diligis eū. R̄ndit
Eā. hec cū audisset abbas. dixit
ei. Tolle ḡ si amas eū et mitte
infirmū. sic mōdū ardet firm̄.
Et tenēs eū p̄ suū. iactauit eū
in firmā idētē. Et statū f̄us est
firm̄. uelud rob. Ex qua re n̄q̄
fuit gl̄am in tpe illo q̄ad modū
abrahā p̄riarchā.

Dixit quidā sener. Quia fr̄
qui ad obediēcia p̄ris sp̄ia
lib̄ anim̄ suū dederit. maiore m̄
cedem habet. q̄ ille qui in hemū
solus recesserit. Dicebat aut̄ qz
narrauit aliquis p̄m se uidisse
quatuor ordines in celo. quorū
p̄m eāt hōm̄ infirmos. et gr̄as
agētū deo. Scd̄us eorū qui hos
p̄tāntē sectant̄. et hūc m̄stat
et m̄stāt. Tercius vō in solutu
dme cōsaciū. et nō uidētū hō
mēs. Quartus aut̄ eorū qui ad
obiām sp̄ualibz p̄ribz se subi
ciunt p̄t̄ deū. Vtoba aut̄ ordo
obediēciū torque aurea. et m̄lā

obediā
exellit
uirtutē
aliq̄.

habebat. Ego
habet. Ego
ordo qm p̄
alij habet.
m̄m̄. Cū
secit. f̄d̄
finat. Cū
religant. arbi
refferit. H̄c au
dedit a
pedet
sp̄ualibz
gl̄am al
filiū bon
deū fit.
hūc aliq̄
salus ē om̄
om̄i
regni relo
et hōm̄
cōstitū
om̄i
et per
puenerit.
de fr̄m̄ m̄de
app̄at ad
magm̄ et dicit
f̄m̄ quā f̄m̄ p̄
dicit ei sener. Et
m̄m̄. Et m̄m̄ aq̄e f̄
re m̄ta. Et f̄
dies cōtmēs seme
cū sale et
rem. Et f̄m̄
sener
c̄m̄
m̄lla

maiorē q̄ alij glām hēbat. Ego autē dū ei qui michi hęc ondebūt omnia hęc. Quō iste ordo qui p̄nq̄ ē maiorē glām q̄ alij habet? Et ille r̄ndēs dixit michi. Quia qui hospitalitatē sectat̄. scdm̄ pp̄ā volūtātē idipm̄ faciūt. Sibi qui se in hēmo relinquit. arbitrio suo de seculo recesserūt. Hic autē ordo qui se ad obediē. dedit. ob volūtātē suā abiciēs. p̄det ad deū et ad iussione sp̄ūalis p̄r̄s. p̄ptā et maiorē glām ab hīs habet. Quāpt̄ o filij bona obediēcia ē. que p̄t̄ deū fit. In tendite filij virtutis huius aliq̄d et p̄te vestigū. Obiā salus ē omn̄ fidelū. Obiā genit̄ ē omn̄ virtutū. Obiā m̄iet̄ ē regni celoz̄. Obiā ē celoz̄ apicē. et hōiēm de t̄ra leuā. Obiā ē cōsp̄it̄ā geloz̄ū. Obiā s̄oz̄ū omn̄ cibū ē. Ex hac em̄ lactati sunt. et per hanc ad p̄fectionē p̄uenerūt.

Hab̄ quidā de sychi uades ad messēm. applicuit ad quēdā senē magnū et dicit ei. Dic michi abba quid faciā p̄gēs ad mētēdū. Dicit ei senex. Si tibi dixerō. acquiesces michi. R̄ndit ei fr̄. Ecce obediō tibi. Et dicit ei senex. Si michi acq̄s̄ab. singe. vade et renūcia messio ni hūc. et ego dico tibi q̄ faciās. Ille autē fr̄ renūciauit messure et venit ad senē. Dixit autē ei senex. In̄t̄ m̄ cellā tuā. et fac quinquaginta dies cōtinuos semel comedēs in die panē cū sale et in dico tibi alia rem. Et fecit. Et rur̄s venit ad senē. Senex autē sciens q̄ op̄ariū ēēt dixit ei. quō oporteat eū ēē in cella sua. Et descendēs fr̄ ille ī cellā

suam p̄stravit se p̄nq̄ in terrā tres dies et noctes plorans in cōsp̄cū dei. Post uēō cū dixerūt ei cogitationes sue. exaltatus ē. magnū factus ē. Ip̄e tempore uia cogitationū suarū hūilit̄. et reuocabit culpas suas in cōsp̄cū suo dicens. Vbi sūt oīa illa peccata mea dices que faci. Si autē t̄m̄ in cogitatioē ei ascendebat. quia multa neglexerat de mādatis dei. dicebat et ip̄e m̄t̄ se. Si exhibeo p̄uū seruiciū deo meo. et credo quia meū faci m̄iam suā. Hoc igit̄ mō exm̄cēs sp̄m̄ malariū cogitationū. postea apparuerūt ei uisibiles demones dicentes. T̄mbati sum̄ in te. Et dixerūt eis. Quare? Et dixerūt ei. Si te exaltamus. recur̄ris ad hūilitatē. si uēō nos te hūham̄. tu te erigis in altū.